
 

 

             str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 

 
 

           
                                                                  HOTĂRÂRE 
                    Referitor la: revocarea HCL nr.32/2016 referitoare la aprobarea unui 
                               ajutor de urgență doamnei Ghelbănoiu Ecaterina . 
 
 

Având în vedere: 
- expunerea de motive nr.552/19.07.2016 la proiectul de hotărâre nr.553/19.07.2016; 
- raportul de specialitate nr.554/19.07.2016 al secretarului comunei Pîrșcoveni ; 
- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate din cadul consiliului local ;  

           - adresa nr. 26741/01.07.2016 a Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt; 
           - HCL nr.32/2016 referitoare la aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Ghelbănoiu 
Ecaterina  ; 
          -prevederile art.36 alin.(9) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală , 
republicată cu modificările și completările ulterioare ; 
 In temeiul art.45 alin.(1) și art.115 alin.(1) ,lit.”b” din Legea nr.215/2001 privind 
administrația publică locală , republicată cu modificările și completările ulterioare ; 
  
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PĂRȘCOVENI , JUDEȚUL OLT  

 HOTĂRĂȘTE : 
  
 
             Art.1. Se aprobă revocarea HCL nr.32/2016 referitoare la aprobarea unui ajutor de 
urgență doamnei Ghelbănoiu Ecaterina .   
             Art.2.Prezenta hotărâre se comunică : 
 -Primarului comunei Pîrșcoveni și compartimentului de asistență socială din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei pentru aducerea la îndeplinire ; 
 -Instituției Prefectului , Județul Olt ; 
 
 
 
     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ , 
           VERGIL  CHERA  
 
               CONTRASEMNEAZĂ , 
              PENTRU LEGALITATE 

            SECRETARUL COMUNEI, 

                Claudia GHEORGHE 

 

Pîrşcoveni, 29.07.2016 
�r. 9 
 
�R. CO�SILIERI 

Î� FU�CȚIE 
�R. CO�SILIERI 

PREZE�ȚI 
�R. VOTURI 

PE�TRU 
�R. VOTURI 
ÎMPOTRIVĂ 

�R. ABȚI�ERI 

13 13 12 - 1 



 


